1225 Gennaio 4. (S. Pietro di Luco): « ab omni quoque persona *ec.* prescriptam terram et rem semper legiptime et secundum constitutum Florentie defendere *ec.* tibi *ec.* promitto *ec.* Si vero adversus ea que dicta sunt per me *ec.* factum est vel fuerit *ec.*, promitto tibi duplum unde agetur *ec.* dare *ec.*, omneque damnum et expensas in duplum resarcire *ec.* sub obliquo potestatis vel alterius persone per quam magis cogi possim *ec.* Actum ad Larciano *ec.*

1226. Guido Iohannis Guidi Pape, *potestas.*

— Riccomannus, Bacialiere, *consules Artis Porte S. Marie.*

1226. Non conosciamo documenti che nominino il potestà di questo anno, il nome del quale ci è dato dalle note.

1226 Marzo 17. (S. Pietro di Luco): « ab omni quoque persona et loco legitime et secundum constitutum civitatis Florentie *ec.* defendere et auctorizzare *ec.* promicto *ec.* Et si ego *ec.*

supradicta ec. observare noluerò ec. vel si ei vel eius heredibus semper legitimam et secundum constitutum civitatis Florentie defensionem non exhibuero, tunc pene nomine ec. dare ec., omneque dampnum et expensas exinde competiturum resarcire de iure sub obligo potestatis, consulum vel rectorum pro tempore Florentie existentium ec. promicto ec. Actum Florentie ».

1226 Novembre 17. (Archivio generale): « et promisit dicto Rosso dictas terras ab omni persona et loco secundum constitutum Florentie defendere ec. Actum Florentie ».

— Novembre 27. (R. Acq. Monastero di Luco): « predictum granum et terras et res omnes et singulas semper legitime et secundum constitutum Florentie defendere ec. promisit ec. et promisit dare ec. et omne damnum et expensas exinde competiturum in duplum resarcire sub districtu illius persone et potestatis per quam magis cogi possit ec. Actum in parlatorio monasterii dicti » (S. Pietro di Luco).

1227. Guido de Monasterio, *potestas*.

— Ubertinus, *iudex curie suspecti et extraordinarium*. Braccius, *bannitor exbannitorum*.

— Diomidiede *iudex, notarius reformationum comunis*.

— Membroctus Orlandi, *consul iustitie in curia S. Michaelis ubi est signum aquile*. Dosce, *iudex ordinarius*. Boninsegna f. Guidi Pisani, Bonella Semondini, *provisores*. Octavianus Ulivieri, Corbizus (Corbizzus) Simonis, *notarii*. Albertus, *nuntius*.

1228. Andreas Iacobi, *dei gratia potestas*.

— Bonaccursus, *notarius potestatis*.

— Formagius *iudex, notarius pro comuni*.

— Schiatta Cavalcantis, Giraldus Chiermontesi, Bonaiunta Cambiati, Boninsegna de Ripa, *consules mercatorum Callismale*.